

Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 г. № 100

Общество ООО "Единая Управляющая Компания"
Заказчик ООО "Жилком-гарант"
Подрядчик ИП Суворов
Стройка Капремонт сантехоборудования
Объект ул. Кирова 21

Форма По ОКУД	Код		
По ОКПО	322001		
По ОКПО			
По ОКПО			
По ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Номер	59/3		
Дата	8	9	11
Вид операции			

СПРАВКА	Наименование документа	Дата составления	Ответный период	
		<i>11/09</i>	с	по
			<i>01/09</i>	<i>31/09</i>

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

№	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ, руб.		
			С начала	С начала года	В том числе
	2	3	4	5	6
1					
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость				
	в том числе:				
	СМР 2001 год с накладными расходами				
	Стоимость работ в текущих ценах				25 772
	ИТОГО к оплате подрядчику:				25 772
	- технадзор 2%				515,44
					Итого: 26287,44
					Сумма НДС: -
					Всего: -

Общество
Заказчик
Подрядчик



В.В. Муханов
/К.Е. Волков/
/А.С. Суворов/

Общество
 Заказчик
 Подрядчик
 Стройка
 Объект

ООО "Единая Управляющая Компания"
 ООО "Жилком-Гарант"
 ИП Суворов А.С.
 Капремонт сантехоборудования
 ж/д № 21 по ул. Кирова

Форма По ОКУД
 По ОКПО
 По ОКПО
 По ОКПО
 По ОКПО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) Номер 59/3
 Дата 08 09 11
 Вид операции

АКТ
 Номер документа
 Дата составления

Очетный период
 с по
 с 01.01.11 по 31.12.11

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

номер п/п с/м	Объем ванне щит	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ				затр. тр. раб.			
				всего	экс. маш.	мате- риалы	зарплата	всего	экс. маш.	мате- риалы	затр. тр. маш.	единич	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Сантехнические работы (Строительные)														
11	ТЕР06-24-1	Разборка тепловой изоляции из плит, сегментов и скрупок	0,54 100 м2 наружной плоскости разобранной изоляция	103,61 103,61	0,00 0,00	0,00 0,00	29,45	55,95	145,80	3,71 0,59	0,00 0,00	0,00 0	13,3 0	7,18 0
22	ТЕР065-1-1	Разборка трубопровода из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм	0,54 100 м трубопровода	305,32 - 270,00	6,87 1,09	165,41	29,45	165,41	145,80	3,71 0,59	0,00 0,00	15,90	34,66 0,1	18,72 0,05
33	ТЕР16-04-002-02	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 25 мм (Кз=1,35; Кзм=1,35; Кд=1,35; Кдт=1,35); (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кд=1,25; Кдт=1,15)	0,012 100 м трубопровода	4398,41 2158,22	1686,37 176,56	52,79	573,82	52,79	25,90	20,00 2,12	0,00	6,89	232,32 13,84	2,79 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	507-0589		Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 25 мм	-0,11148 10 м	55,76		55,76	-6,22			-6,22		
	Цена поставщика		Трубы полипропиленовые для воды диаметром 25 мм (27,63 : 3,54 : 1,18 = 6,61)	1,1 м	6,70		6,70	7,37			7,37		
4	4	ТЕР16-04-002-03	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм [(Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кат=1,15); (Кз=1,35; Кзм=1,35; Кат=1,35; Кат=1,35)]	0,299 100 м Трубопровода	3456,82 1756,68	974,13 101,64	726,01	1 033,59	525,25	291,26 30,39	217,08	189,09 7,97	56,54 2,38
	Цена поставщика		Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 32 мм	-2,80462 10 м	71,70		71,70	-201,09			-201,09		
	Цена поставщика		Трубы полипропиленовые для п/ воды диаметром 32 мм (47,27 : 3,54 : 1,18 = 11,32)	28,05 м	11,48		11,48	322,01			322,01		
5	5	ТЕР16-04-002-04	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм [(Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кат=1,15); (Кз=1,35; Кзм=1,35; Кат=1,35; Кат=1,35)]	0,172 100 м Трубопровода	4618,61 2342,26	1223,45 127,04	1052,90	794,40	402,87	210,43 21,85	181,10	252,13 9,56	43,37 1,71
	Цена поставщика		Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 40 мм	-1,61164 10 м	101,96		101,96	-164,32			-164,32		
	Цена поставщика		Трубы полипропиленовые для воды диаметром 40 мм (79,56 : 3,54 : 1,18 = 19,14)	16,1 м	19,41		19,41	312,50			312,50		
	Цена поставщика		Угольник 90 град. Kalde Ду 32 (9,06 : 3,54 : 1,18 = 2,17)	4 шт	2,20		2,20	8,80			8,80		
	Цена поставщика		Тройник переходной KALDE Ду 40x25x40 (17,62 : 3,54 : 1,18 = 4,27)	1 шт	4,33		4,33	4,33			4,33		
	Цена поставщика		Угольник 90 град. Kalde Ду 40 (15,65 : 3,54 : 1,18 = 3,75)	3 шт	3,80		3,80	11,40			11,40		
	Цена поставщика		Муфта соединительная KALDE Ду 32 (6,18 : 3,54 : 1,18 = 1,48)	8 шт	1,50		1,50	- 12,00			12,00		
	Цена поставщика		Муфта соединительная KALDE Ду 40 (9,56 : 3,54 : 1,18 = 2,29)	5 шт	2,32		2,32	11,60			11,60		
	Цена поставщика		Муфта комбинированная резьбная KALDE ВР Ду 20*1/2 (59,19 : 3,54 : 1,18 = 14,17)	4 шт	14,37		14,37	57,48			57,48		
	Цена поставщика	302-1135	Вентили проходные муфтовые 15КЧ1ВР для воды, давлением 1,6 МПа (16 кг/см2), диаметром 20 мм	2 шт.	21,77		21,77	43,54			43,54		
6	6	ТЕР26-01-009-01	Изоляция трубопроводов метали минераловатными марок 75, 100, плитами минераловатными на синтетическом связующем марки 75 [(Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кат=1,15); (Кз=1,35; Кзм=1,35; Кат=1,35; Кат=1,35)]	0,1452 1 м3 изоляция	1691,17 267,78	106,97 12,96	1316,42	247,25	39,15	15,64 1,69	192,46	29,26 2,14	4,28 0,31
	Цена поставщика		Расстояние перевозки, 5км	0,2 руб.тонна	6,71 0,00	6,71 0,00	0,00	1,34	0,00	1,34 0,00	0,00	0 0	0 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Итого по разделу в бц													
С учетом коэффициентов:													
Поправочный к-т к ст-ти материалов, учтыв. трансп.													
расходы по 2-ой зоне стр-ва.													
k=1,014 на материалы													
k=1,014 на основные материалы													
В т.ч. основные материалы в бц													
НР и СП в бц													
Накладные расходы (ГЭСНр-66.1)													
Накладные расходы (ГЭСНр-65.1)													
Накладные расходы (ГЭСН-16)													
Накладные расходы (ГЭСН-26)													
Итого накладных расходов													
Итого													
Сметная прибыль (ГЭСНр-66.1)													
Сметная прибыль (ГЭСНр-65.1)													
Сметная прибыль (ГЭСН-16)													
Сметная прибыль (ГЭСН-26)													
Итого сметной прибыли													
Итого с НР и СП в бц													
Сантехнические работы													
(Строительные)													
88	ТЕР16-02-001-03		Прокладка трубопроводов отопления из стальных водопроводных нешпикованных труб диаметром 25 мм (Кз=1,15; Кам=1,25; Кат=1,15); (Кз=1,35; Кам=1,35; Кат=1,35)	0,15 100 м Трубопровода	3345,82 461,70	88,32 3,22	2795,80	501,88	69,26	13,25 0,49	419,37	51,19 0,25	7,68 0,04
Итого по разделу в бц													
С учетом коэффициентов:													
Поправочный к-т к ст-ти материалов, учтыв. трансп.													
расходы по 2-ой зоне стр-ва.													
k=1,014 на материалы													
k=1,014 на основные материалы													
НР и СП в бц													
Накладные расходы (ГЭСН-16)													
Итого накладных расходов													
Итого													
Сметная прибыль (ГЭСН-16)													
Итого сметной прибыли													
Итого с НР и СП в бц													
Итого по акту													
Итого по акту в бц													
В т.ч. основные материалы в бц													
Итого по акту в тц													
В т.ч. основные материалы в тц													

Наименование затрат

Коэффициент

Процент

Сумма в руб.

ВСЕГО			5 497
В текущих ценах с К=4,37			24 022
Компенсация НДС на материалы:			1 750
Итого с компенсацией:			25 772
Технадзор 2%	2		515,44
ИТОГО:			26 287,44



Общество
Заказчик
Подрядчик

Вместо подписанного Директор ООО "Белмед" И.В. Муханса
Расчетная ведомость: ИИ - И.С. Беленкова